2019年２月25日

各   位

会 社 名 ＶＡＬＵＥＮＥＸ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中村 達生

（コード番号： 4 4 2 2  東証マザーズ）

問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 工藤 郁哉

（TEL．03－6902－9833）

組織名変更に関するお知らせ

当社は2019年（平成31年）３月１日付で事業開発部門であることを明確化させるため、下記のとおり

組織名変更を実施しますのでお知らせいたします。

記

１． 組織名変更

（旧）ソリューション事業推進本部ライセンスビジネスチーム

（新）ソリューション事業推進本部事業開発チーム

２． 実施日

   2019年３月１日

以 上